Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

      от  25.12. 2006
                                                                                       п. Балахта                                                         № 14-93р
О структуре администрации
поселка  Балахта
В соответствии с Постановлением Совета администрации Красноярского края от 14.11.2006г. № 348-п «О формировании прогноза расходов консолидированного бюджета Красноярского края на содержание органов местного самоуправления» и решением Балахтинского поселкового Совета депутатов от 16.02.2006г. № 07-36р «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы» Балахтинский  поселковый Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру администрации поселка Балахта  согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение от 22.12.2005г. № 05-28р «О структуре администрации поселка Балахта».
2. Решение вступает в силу с 01.01.2007 года.
Глава поселка Балахта                                                                               Д.В. Демин